广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. 1
Core-RK3562J 核心板
数据手册
V1.0
广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. 2
修订历史

广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 6 of 41
2. 产品规格及订购信息
2.1 核心板命名规则
图 2.1描述了 Core-RK3562J核心板的命名规则，以确定核心板的配置信息。
图 2.1 Core-RK3562J核心板命名规则
2.2 产品订购信息
系列 核心板型号 CPU主频 EMMC容量 DDR容量
Core-RK3562 AC3562-13G-TNLC 2GHz 8GB 2GB
Core-RK3562 AC3562-25G-TNLC 2GHz 32GB 4GB
Core-RK3562J AC3562J-13G-TNLI 1.8GHz 8GB 2GB
Core-RK3562J AC3562J-25G-TNLI 1.8GHz 32GB 4GB
上述为我司Core-RK3562J核心板标准版本命名信息，如需其它配置信息订购，可以联系
我司销售人员进行咨询。
广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 7 of 41
3. 产品简介
RK3562J是瑞芯微专为工业自动化及消费类电子设备打造的一款高性能、低功耗国产
化应用处理器，CPU采用四核 64 位 ARM CortexM-A53 1.8GHz ，Mali-G5 2-2EE 845MHz
GPU ，还有算力高达 1TOPS 的 NPU；嵌入式 3D GPU，可确保与 OpenGL ES 1.1/2.0/3.2、
OpenCL 2.0和 Vulkan 1.1完全兼容；内置一个特殊的 2D硬件引擎，以最大限度地提高显
示性能并确保平稳运行；H.265高清编解码，最高支持 4K分辨率。
RK3562J 支持 LVDS、RGB 、MIPI-DSI、MIPI-CSI接口。支持多种高速总线接口，
如 PCIE 2.0、USB3.0、 RGMII/RMII(2 MAC)、SAI、I2C、 等。
为了验证并使用 RK3562J的强大功能，我司推出了 Core-RK3562J核心板，核心板采
用 3*80Pin BTB 连接器接口，集成了 CPU、LPDDR4/X、eMMC、PMIC 等电路，用户可
以通过使用该核心板简化产品设计，开发验证阶段，建议配合核心板配套的评估底板进行
性能及接口的快速验证以及应用软件的开发。
图 3.1 Core-RK3562J核心板正面
图 3.2 Core-RK3562J核心板背面
广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 8 of 41
3.1 核心板 RK3562J系列参数比较
Core-RK3562J 核心板兼容 RK3562J系列，具体选型可联系我司销售人员进行确认，
CPU型号资源如表 3.1所示。
表 3.1 RK3562J系列选型
CPU 型号 系列 芯片核心差异 主频 温度范围
RK3562 RK3562 商业级（无 CAN） 2 GHz 0℃ ~ +70℃
RK3562J RK3562 工业级 1.8GHz -40℃ ~ +85℃
广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 9 of 41
Core-RK3562J 标准核心板 CPU型号为 RK3562/RK3562J，主芯片框图如图 3.3所示：
图 3.3 RK3562J处理器框图
广州眺望电子科技有限公司 Core-RK3562/RK3562J数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 10 of 41
3.2 核心板接口硬件资源
Core-RK3562J标准核心板将大部分引脚资源引出，部分引脚存在复用功能，设计时需
考虑复用情况，硬件资源主要参数如表 3.2所示：
表 3.2 Core-RK3562J 核心板关键参数表
产品名称 Core-RK3562J
操作系统 Linux、Android、Ubuntu
CPU RK3562JJ
架构 64位 Armv8-A
主频 4 x Cortex-A55 1.8GHz（可选商业及 2GHz）
GPU
Mali-G5 2-2EE 845MHz
支持 OpenGL ES 1.1/2.0/3.2、OpenCL 2.0、Vulkan 1.0和 1.1
NPU 1 TOPS
内存 LPDDR4/X 标配 2GB/4GB（可选 1GB/8GB）
eMMC 标配 8GB/32GB（可选 4GB/16GB）